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Érkezett : 2018 MÁJ 18,

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Bártfai-Mager Andre a

nemzeti vagyon kezeléséért felelős miniszter asszonynak,

„Hogyan fogja kezelni a veszteségesen m űködő, munkaerőhiánnyal küzdőPosta problémáit? ”

címmel . Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért tőle, mert kérdéseim

vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Asszony illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Asszony !

2018 . május 14-én tartott meghallgatása során több olyan kérdés is elhangzott, amelyre a

rendelkezésre álló idő rövidsége miatt nem, vagy nem teljes válasz érkezett .

Rendszeres sajtóhírek jelennek meg arról, hogy több vidéki körzet hetek óta nem látott postást .

Ahol vannak, ott olyan mértékű a fluktuáció, hogy képtelenek az állandó postai szolgáltatást ellátni .

Már városok is küzdenek ezzel a problémával, miközben egyre gyakrabban hallani árkokba dobot t

postai levélkötegekrő l, ami a túlmunka új mértékegysége lett .

Ezzel egy id őben a posta évről évre a „méltánytalan többletterhének” megtérítését igényli a

kormányzattól .

E tárgykörben kérdezem :

1. Milyen mértékű munkaerőhiánnyal küzd ma a Magyar Posta-csoport ?

2. Milyen átlagbért kap ma egy postai kézbesítő?
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3. Ön szerint megérdemelten kap havi ötmillió forintos fizetést a Magyar Post a

vezérigazgatója ?

4. Milyen lépéseket kíván tenni a „részben privatizált” postai irányítás állami kézbe

vétele érdekében?

5. Hogyan kívánja kezelni a Magyar Posta-csoport veszteséges működését okozó

problémákat?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2018 . május 18 .

Dr. Tóth Bertala n
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ (MSZP)
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